



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2014 № 825

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 906

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 906 «Об утверждении областной государственной программы «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 22, от 24.04.2014 № 308, от 21.05.2014 № 367, от 21.07.2014 № 511, от 03.09.2014 № 611, от 07.10.2014 № 684, от 21.10.2014 № 718, от 25.11.2014 № 796) следующие изменения:

1) преамбулу после слов «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке областных государственных программ, их формирования и реализации» дополнить словами «(в редакции постановления Администрации Смоленской области от 27.06.2014 № 469)»;

2) в областной государственной программе «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы слова «1 475 675,4 тыс. рублей» заменить словами «1 485 134,9 тыс. рублей», слова «216 025,3 тыс. рублей» заменить словами «225 484,8 тыс. рублей», слова «1 445 675,4 тыс. рублей» заменить словами «1 455 134,9 тыс. рублей», слова «186 025,3 тыс. рублей» заменить словами «195 484,8 тыс. рублей»;

- в подпункте 6 пункта 4 раздела 3:

- в абзаце третьем слова «не менее 7 мероприятий» заменить словами «не менее 5 мероприятий»;

- в абзаце четвертом слова «не менее 500 человек» заменить словами «не менее 300 человек»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «1 475 675,4 тыс. рублей» заменить словами «1 485 134,9 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «216 025,3 тыс. рублей» заменить словами «225 484,8 тыс. рублей»;

- в абзаце восемнадцатом слова «1 445 675,4 тыс. рублей» заменить словами «1 455 134,9 тыс. рублей»;

- в абзаце девятнадцатом слова «186 025,3 тыс. рублей» заменить словами «195 484,8 тыс. рублей»;

- в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.4:

- в графе 5 цифры «151 177,19» заменить цифрами «155 265,69»;

- в графе 6 цифры «69 568,19» заменить цифрами «73 656,69»;

- в пункте 1.5:

- в графе 5 цифры «5 676,7» заменить цифрами «5 738,2»;

- в графе 6 цифры «908,3» заменить цифрами «969,8»;

- в пункте 1.6:

- в графе 5 цифры «46 386,1» заменить цифрами «46 306,1»;

- в графе 6 цифры «13 386,1» заменить цифрами «13 306,1»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «203 239,99» заменить цифрами «207 309,99»;

- в графе 6 цифры «83 862,59» заменить цифрами «87 932,59»;

- в пункте 1.14:

- в графе 5 цифры «809,4» заменить цифрами «817,8»;

- в графе 6 цифры «309,4» заменить цифрами «317,8»;

- пункт 1.17 изложить в следующей редакции:

1.17.	Организация межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг на территории Смоленской области	Департамент Смоленской области по информационным технологиям	всего	16 521,26	6 933,26	4 794,0	4 794,0			
			областной бюджет	13 131,5	3 543,5	4 794,0	4 794,0			
			федеральный бюджет	3 389,76	3 389,76	-	-			

- в пункте 1.21:

- в графе 5 цифры «26 217,9» заменить цифрами «26 211,5»;

- в графе 6 цифры «8 783,9» заменить цифрами «8 777,5»;

- позицию «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы» изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы	всего	183 136,82	80 941,36	51 097,73	51 097,73			
	областной бюджет	153 136,82	50 941,36	51 097,73	51 097,73			
	федеральный бюджет	30 000,0	30 000,0	-	-			

- в графе 9 пункта 1.30 слова «не менее 7» заменить словами «не менее 5»;
- в пункте 1.42:

- в графе 5 цифры «82 874,4» заменить цифрами «88 268,4»;
- в графе 6 цифры «27 750,8» заменить цифрами «33 144,8»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 5 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «87 967,0» заменить цифрами «93 361,0»;
- в графе 6 цифры «29 161,3» заменить цифрами «34 555,3»;

- позицию «Всего по Государственной программе» изложить в следующей редакции:

Всего по Государственной программе	всего	611 532,88	225 484,82	193 013,78	193 034,28			
	областной бюджет	581 532,88	195 484,82	193 013,78	193 034,28			
	федеральный бюджет	30 000,0	30 000,0	-	-			

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский